
Servicii de dezinsecție, dezinfecție și deratizare în comunei Pietroasa

I.D.: 71724985

Data publicarii	28.07.22	Coduri CPV	90921000-9 90923000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 13.161,00 RON - 13.161,00 RON

Descriere: Servicii de dezinsecție, dezinfecție și deratizare în comunei Pietroasa, astfel: - Servicii de dezinsecție: 13.700 mp x 0,58 lei fara TVA/mp = 7.946,00 lei fara TVA; - Servicii de dezinfecție: 3.800 mp x 0,50 lei fara TVA/mp = 1.900,00 lei fara TVA. -Servicii de deratizare: 8.500 mp x 0,39 lei fara TVA/mp = 3.315,00 lei fara TVA; -
